2024年5月14日

各 位

株式会社HEXEL Works
 執 行 役 員

管理本部副本部長 黒 川 雅 美

電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

東北支店オフィス移転のお知らせ

下記のとおり、2024年5月13日に東北支店のオフィスを移転いたしました。今後とも

何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

1. 移 転 日：2024年5月13日

2. 住  所：宮城県仙台市青葉区一番町二丁目8番20号 仙台中央ビル4階

3. 電話番号：022-266-2430（変更なし）

4. FAX番号：022-223-7437（変更なし）

以上